
MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DEPTO. DE FINANZAS DAEM
RUT: 69264700-9
DIRECCIÓN:
FONO: O FAX:0

OC

43

miércoles, 06 de mayo de 2015

SEÑORES A.G. INTERNACIONAL
DIRECCIÓN LA CONCEPCIÓN 322 PROVIDENCIA
R.U.T 96810060-2
CIUDAD SANTIAGO

Fono N/T Fax N/T

SOLICITADO DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN Autorizado
FINALIDAD SOFTWARE EDUCACIONALES PARA ESCUELA BELGICA-PIE, DESPACHARA AV LOS HÉROES N°316 CHIGUAYANTE.

PLAZO ENTREGA O Días

PUESTO EN:
N.PEDIDO :

LOCAL PROVEEDOR

CÓDIGO CANTIDAD UNIDAD

1

1
1

1

ESPECIFICACIONES

APRENDO GRAMÁTICA
EL BOSQUE DE LAS PALABRAS
MATEMANIA
SOY LECTOR

CONDICIONES GENERALES

1 .- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original

2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

P.UNITARIO

22.605,
22.605,
16.723,
22.605,

DESC.
NETO
IVA
TOTAL

TOTAL

22.605
22.605
16.723
22.605

84.53
16.06

100.60

COD. PRESUPUESTARIO

2152204009

DESCRIPCIÓN

Insumos, Repuestos y Accesorios Computacionales

MONTO DE LA COMPRA

100.600

Sî ^v

ADQUISICIONES

PRESUPUESTO


